
Rg. Mannschaft Moar Pkt.

1 Dorfgastein 3 Kogler Norbert 23,0

2 Dorfgastein 1 Nebauer Mario 20,7

3 Großarl 1 Weiss Leo 19,4

4 Bad Aussee Grabner Markus 18,4

5 Großarl 3 Kreuzer Hannes 18,2

6 Niedernsill Grießner Franz 17,2

7 Dorfgastein 2 Zeiner Stephan 17,2

8 Maishofen 1 Rohrmoser Peter 17,1

9 St. Johann Lamp Hanns 14,9

10 Maishofen 2 Miesl Peter 11,3

11 Großarl 2 Hettegger Josef 11,2

1.LM-Brauchtum:  1.Mai 2024

Tageswertung - Mannschaft



Salzburger Landesverband der Plattenwerfer - Brauchtum

Rg. Werfer Verein cm

1 Weiss Leo Großarl 111

2 Klinger Georg Dorfgastein 166

3 Nebauer Mario Dorfgastein 167

4 Pressl Andreas Bad Aussee 173

5 Kreuzer Hannes Großarl 188

6 Wenger Günter Maishofen 190

7 Freiberger Johann Dorfgastein 217

8 Grabner Markus Bad Aussee 231

9 Kranabetter Sigfried Dorfgastein 240

10 Kranabetter Josef Dorfgastein 247

11 Rohrmoser Peter Maishofen 249

12 Kogler Norbert Dorfgastein 266

13 Prommegger Wolfgang Großarl 269

14 Hettegger Josef Großarl 281

15 Höring Reinhard Maishofen 287

16 Zeiner Stephan Dorfgastein 299

17 Steyrer Franz Bad Aussee 309

18 Kappacher Herbert Großarl 341

19 Kreuzer Franz Großarl 351

20 Wilpernig Wolfgang Bad Aussee 373

21 Kendelbacher Simon Dorfgastein 380

22 Gruber Kevin Dorfgastein 400

23 Bacher Tobias Dorfgastein 404

24 Bachmann Franz Maishofen 431

25 Grießner Franz Niedernsill 433

26 Münichsdorfer Mario Dorfgastein 459

27 Vötter Franz Niedernsill 461

28 Gschwantl Gert Großarl 481

29 Miesl Anton Maishofen 500

30 Miesl Peter Maishofen 516

31 Egger Balthasar Großarl 529

32 Marl Othmar Bad Aussee 534

33 Pfingst Jürgen Niedernsill 543

34 Schwaiger Alexander Großarl 592

35 Koller Franz Niedernsill 623

36 Zirknitzer Rene Dorfgastein 651

37 Regitschnig Patrik Maishofen 652

1.LM-Brauchtum:  1.Mai 2024

Tageswertung - Einzel

Obm.: Ing. Rupert QUEHENBERGER, 5531 Eben i.Pong., Kreistsiedlung 256, Tel.: 0664/1226575



Salzburger Landesverband der Plattenwerfer - Brauchtum

Rg. Werfer Verein 1.LM 2.LM 3.LM 4.LM Ges.

1 Weiss Leo Großarl 111 111

2 Klinger Georg Dorfgastein 166 166

3 Nebauer Mario Dorfgastein 167 167

4 Pressl Andreas Bad Aussee 173 173

5 Kreuzer Hannes Großarl 188 188

6 Wenger Günter Maishofen 190 190

7 Freiberger Johann Dorfgastein 217 217

8 Grabner Markus Bad Aussee 231 231

9 Kranabetter Sigfried Dorfgastein 240 240

10 Kranabetter Josef Dorfgastein 247 247

11 Rohrmoser Peter Maishofen 249 249

12 Kogler Norbert Dorfgastein 266 266

13 Prommegger Wolfgang Großarl 269 269

14 Hettegger Josef Großarl 281 281

15 Höring Reinhard Maishofen 287 287

16 Zeiner Stephan Dorfgastein 299 299

17 Steyrer Franz Bad Aussee 309 309

18 Kappacher Herbert Großarl 341 341

19 Kreuzer Franz Großarl 351 351

20 Wilpernig Wolfgang Bad Aussee 373 373

21 Kendelbacher Simon Dorfgastein 380 380

22 Gruber Kevin Dorfgastein 400 400

23 Bacher Tobias Dorfgastein 404 404

24 Bachmann Franz Maishofen 431 431

25 Grießner Franz Niedernsill 433 433

26 Münichsdorfer Mario Dorfgastein 459 459

27 Vötter Franz Niedernsill 461 461

28 Gschwantl Gert Großarl 481 481

29 Miesl Anton Maishofen 500 500

30 Miesl Peter Maishofen 516 516

31 Egger Balthasar Großarl 529 529

32 Marl Othmar Bad Aussee 534 534

33 Pfingst Jürgen Niedernsill 543 543

34 Schwaiger Alexander Großarl 592 592

35 Koller Franz Niedernsill 623 623

36 Zirknitzer Rene Dorfgastein 651 651

37 Regitschnig Patrik Maishofen 652 652

LM Brauchtum 2023 - EINZEL

Endstand

Obm.: Ing. Rupert QUEHENBERGER, 5531 Eben i.Pong., Kreistsiedlung 256, Tel.: 0664/1226575


